
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 27,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,84 €

Apraksts
OUTAC Komandiera Panelis
OUTAC Komandiera Panelis ir daudzfunkcionāls un izturīgs maciņš, kas palīdz
jums uzturēt kārtību laukā. Ar īpašām kabatām blociņiem, rakstāmpiederumiem
un caurspīdīgu kartes turētāju šis panelis nodrošina, ka jūsu svarīgie
dokumenti un rīki vienmēr ir pieejami. Aprīkots ar MOLLE piestiprināšanas
sistēmu, to var viegli piestiprināt pie vestēm, mugursomām vai citiem
taktiskajiem piederumiem, padarot to par ērtu un praktisku papildinājumu
jūsu ekipējumam.

Galvenās īpašības:

Organizēta Glabāšana: Iekšējās kabatas blociņiem, pildspalvām un
citiem rakstāmpiederumiem, uzturot jūsu būtiskos piederumus
sakārtotus.
Caurspīdīga Kartes Kabata: Liela caurspīdīga kartes kabata (28 x 23
cm) ļauj viegli piekļūt kartēm vai dokumentiem operāciju laikā.
MOLLE Piestiprināšana: Aprīkots ar MOLLE sistēmu, maciņu var droši

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

piestiprināt pie vestēm, mugursomām vai jebkura cita ar MOLLE
saderīga aprīkojuma.
Izturīga Konstrukcija: Izveidots, lai izturētu skarbus apstākļus,
nodrošinot ilgmūžību laukā.

Specifikācijas:

Maciņa Izmēri: 26 x 17 x 4 cm
Kartes Turētāja Izmēri: 28 x 23 cm
Svars: 0.25 kg

OUTAC Komandas Panelis ir būtisks rīks taktiskajiem operatoriem, kuriem
nepieciešams uzturēt aprīkojumu organizētu un pieejamu. Ar tā iekšējās
glabāšanas iespējām un caurspīdīgo kartes turētāju, šis komandas panelis ir
ideāli piemērots lietošanai laukā vai jebkurā operācijā, kur nepieciešama
ātra piekļuve dokumentiem un rīkiem.

DEFCON 5
Itālijā dibināts uzņēmums, kas izveidots 2006. gadā, iesaistot
pieredzējušus militāros biznesa sektora profesionāļus militāro produktu
iegādē un tirdzniecībā. Uzņēmums tiecas uzturēt labu attiecību starp
kvalitāti un cenu saviem ražotajiem izstrādājumiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

